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Viestinnän asiantuntijan valinta   
 
   
 Vaalan kunnan hallinto-osastolla on ollut avoinna viestinnän 

asiantuntijan toistaiseksi täytettävä toimi.  
 Hakuilmoitus on julkaistu Kuntarekryssä ajalla 30.9. – 

26.10.2025. Määräaikaan mennessä saapui 57 hakemusta, joista 
haastatteluun kutsuttiin neljä. Haastattelut pidettiin 30.10.2025. 
Haastatteluryhmässä olivat kunnanjohtaja Minna Kärkkäinen, 
hallintojohtaja Ari Niskanen, hyvinvointijohtaja Pauliina Rovio ja 
hallinnon suunnittelija Hanna Karppinen. 

  
 Viestinnän asiantuntijan pätevyysvaatimuksena on tehtäviin 

soveltuvaa korkeakoulututkinto. Lisäksi edellytetään 
ulospäinsuuntautuvaa asennetta, luovaa ja strategisesti fiksua 
otetta viestintään, erinomaista suomen kielen taitoa, hyvää 
englannin kielen taitoa sekä kokemusta vastaavista tehtävistä 
sekä kunnallishallinnon tuntemusta.  

  
 Haastatteluryhmä on yksimielinen siitä, että hakijoista FM Riikka 

Tuomivaara täytti toimen muodolliset pätevyysvaatimukset ja on 
siten toimeen kelpoinen. Hänen aikaisempi kokemuksensa 
kunnallisesta viestinnästä ja kunnallishallinon tuntemuksesta 
tukee hyvin tehtävässä vaadittavaa osaamista. Hänet todettiin 
kirjallisten tietojen, työhistorian, koulutuksen sekä haastattelun 
perusteella sopivaksi hoitamaan Vaalan kunnan viestinnän 
asiantuntijan tehtävää. 

 
 
Päätös   Päätän, että Vaalan kunnan viestinnän asiantuntijan toistaiseksi 

voimassa olevaan toimeen valitaan FM Riikka Tuomivaara.
 Palkkaus ja palvelussuhteen ehdot määräytyvät kunnallisen 
henkilöstön virka- ja työehtosopimuksen mukaisesti. Tehtävässä 
noudatetaan 6 kuukauden koeaikaa. Valitun on ennen paikan 
vastaanottamista esitettävä hyväksyttävä lääkärintodistus 
terveydentilastaan. 

 
  
Nähtävilläolo Päätös on julkaistu yleisessä tietoverkossa ja toimitettu 

asianosaiselle 3.11.2025 
   
 
Tiedoksi Hakijat  
 Kunnanhallitus 
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Viranhaltijan allekirjoitus 
  
 Minna Kärkkäinen 
 Kunnanjohtaja 
 
 Tämä asiakirja on järjestelmäallekirjoitettu. 


